
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 6:52 4 1528 1 0

Т2 2 1523 1 1

Т3 1 1533 1 2

3 1534 2 2

Досу. 7 1521 2 3

Реал. 12 1536 2 4

13 1529 14 2 5

14 1257 4:42 2 6

26 1522 8:52 2 7

24 1525 3 7

29 1530 3 8

31 1527 17:59 3 9

74 1531 3 10

77 1524 14.38 4 10

97 1535 4 11

99 1526 5 11

А 5043 5 12

Б 5044 5 13

Ц 1551 6 13

Д 6 14

7 Мин 3 8 13 28 29 32 33 38 6 15

М Игр 31 31 77 26 26 26 4 26 7 15

7 16

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 7 17

Т1 14:28 3 1502 39:10 7 18

Т2 33:34 5 1504 7 19

Т3 7 1498 7 20

8 1503 7 21

Досу. 10 1506 7 22

Реал. 11 1493 7 23

12 1501 8 23

14 1496 8 24

15 1505 9 24

22 1500 9 25

23 1497 9 26

25 1495 31:09 9 27

46 1499 10 27

71 1492 27:20 10 28

10 29

11 29

А 5053 11 30

Б НИКОЛИЈА ЈОВАНОВСКА 5051 12 30

Ц 12 31

Д

7 Мин 5 9 16 20 22 30

М Игр 71 71 25 10 10 11
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ДАРЛИШТА ИЛЗА

3ЛИРА ЈУСУФ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СУЛЕЈМАНИ ВЛЕРА

КАДРИ ЕРЗА

ИСЉАМИ СЕМИЕ
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ЕКИПА Б Боја на дрес

МАРИЈА НИКОЛОВСКА
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Забелешка

ИНА ПАУНОБИЌ
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ЈОВАНА ЗЛАТКОВА

ЈАНА КОТОРОВИЌ

Тајм аут

НЕЛА ТРПОВСКА

Мерач на време

ЗОРАН ИНКУЛОВСКИ

ФАТБАРДА КАЈОЛИ

ГАФУР ХАСАНИ

АЛИЛ АНИЛЈА

7 M

КАЈОЛИ ШЌИПЕ

7 M ЈАНА МИЈОВСКА

ТЕА ПЕТРУШЕВСКА

АЛЕКСАНДРА ЦАРЧЕВ

ДЕСПИНА СТАНКОВСКА

КАЛИНА БОЖИНОВСКА
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БАФТИУ РОНА

ИСМАИЛИ ЕРИНА

БУЊАКУ БЛЕРОНА

Полувреме

7 16

Краен Резултат

12

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

31Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

ЖРК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

Место:

50

Натпревар

ЖРК ЧАИР

Движење Рез.

ДЈЕЛЗА ДАРЛИШТА

ЧАЈАНИ ЛИЈАНА

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СТОЈКОВСКА САРА

Контролор

РУСТЕМИ БЕРНА

БЕРИША МЕЛЕК

ХАСАНИ ЕРИНА

МИНОСКА ДАНИЕЛА

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕЛАНУР БАЈРАМ

СЕЛИМИ ВАЛЗА

ЖИВАНОВСКА ИЛИАНА

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ПРЕНТОСКА ВИКТОРИЈАДежурен лекар

Записничар

0

Забелешка
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26.10.2024 Сала: ОУ 7-МИ МАРТ 17:00

КЛАРА ФИЛИМАНОВСИ

МАГДАЛЕНА КОСТАДИНОВСКА

Голови

ПАОЛА ИВАНОВСКА
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ЖЕНСКА ПИОНЕРСКА ЛИГА 13 KOЛО

ПЛАВИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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